1

經國管理暨健康學院 101學年度第 1學期第 2次課程委員會議紀錄

日期：101年 12月 05日(三)下午 15時

地點：經國樓 D612會議室

主席：吳教務長國文                                   記錄：高儷芳

出席人員：如簽到單

壹、 主席致詞：(略)

貳、 前次會議決議（101學年度第 1學期第 1次課程委員會：2012/10/03）

一、 通過 101學年度就業學程共 5案。

二、 通過修訂健康產業管理研究所 101學年度學分表。

三、 通過修訂人力資源發展系重補修抵免科目表。

四、 通過修訂護理系重修抵免科目表。

參、提案討論

提案一：訂定食品保健系日間部四技 102學年度學分表，提請審議。--【食保系】

說明：1.為使食品保健系學生符合報考食品技師考試資格及 106年後本系畢業生即可以畢業

證書所列之系名報考營養師：

(1)將三年級下學期『生物統計』改為二年級下學期必修課，同時二年級下學期『生物化學

及實習』4學分/5學時配合減為 2學分/3學時。

(2)原『生物統計』之選修學分，新增『微型創業實務』及『網路行銷』二選一(2學分/2學

時)，並配合課程的銜接性，於四年級上學期開設，原四年級上學期開設之『食品添加物

及實務』、『食品官能評估及實習』調整為三年級下學期(2學分/3學時)。

(3)將『膳食計畫』改為『膳食計畫及實習』，學分不變；『營養教育』改成『社區營養』課

程。

(4)新增一年級上學期『食品概論』課程(1學分/1學時)，並將一年級上學期『普通化學及實

習』3學分/4學時減為 2學分/3學時。

2.本案經 101.10.3食品保健系 101學年度第 1 學期第 1次系課程會議通過，學分表詳如附件

1-1、1-2。

決  議：照案通過。

提案二：訂定食品保健系進修部四技 102學年度學分表，提請審議。--【食保系】

說明：1.為招收基隆海事日間部及夜間部『烘焙技藝班』畢業生及對烘焙技能有興趣之學生

繼續升學及學習，擬將進修部四技食品保健系學分表調整為進修部四技食品保健系

(烘焙專長)學分表。

2.本案經 101.10.3食品保健系 101學年度第 1 學期第 1次系課程會議通過，學分表詳如附件

2-1、2-2。

討論事項：刪除「經國管理暨健康學院進修部四技食品保健系 102學年度（烘焙專長）學分表」

表頭（烘焙專長）等字。

決  議：照案通過。

肆、臨時動議（無）

伍、主席結論（無）

散會